limitrofi censiti nel NCT di Noto al foglio 381, particella 127, seminativo cl. 2 di superficie pari a ha 

00.92.00,  R.D.  € 47,51, R.A. € 19,01 e particella  221, seminativo cl. 2 di superficie pari a ha 01.25.94, 

R.D.  € 64,04, R.A. € 26,02. 

Prezzo base  € 23.308,31 (ventitremilatrecentotto/31).  

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c, si avvisa che l’offerta non sarà ritenuta efficace se inferiore ad € 17.481,23 

(diciassettemilaquattrocentottantuno/23).  

Aumento minimo in caso di gara € 2.000,00, pari al 5% del prezzo base arrotondato per eccesso al 

migliaio di euro più prossimo. 

Lotto 5 : Nuda proprietà dei terreni agricoli censiti nel NCT di Noto, Contrada Agliostro al foglio 

381, particella 129, orto irriguo di cl.